De Gentse Kookwinkel by Maurice Rogge

Steendam 17 +32(0)9 225 03 61
9000 Gent mr@mauricerogge.be

Merk: Typhoon
Model: TYP-1400-735

€ 27,50

50108532615

15
515%>

5 7010853"261

Omschrijving

Slijtvast en duurzaam.

Hoogwaardige fabricage.

Bamboehouten deksel afkomstig uit duurzame bossen.
Voorraaddoos voor koffie.

1 Liter

Specificaties

FYSIEKE KENMERKEN
Kleur Grijs Materiaal HOUT

ONDERHOUD & REINIGING

Vaatwasbestendig Nee

Productfiche Typhoon Living koektrommel grijs g 16cm H 19cm 16/09/2024

Powered by Niwzi Media Group pagina 1/1


https://mauricerogge.be/index.php?route=product/manufacturer/info&manufacturer_id=3738
https://niwzimediagroup.com

